МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 1 «СВЕТЛЯЧОК» Г.

ИПАТОВО ИПАТОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29.11.2017 г.     № 83

Об утверждении план мероприятий по улучшению

качества работы МБДОУ ЦРР – д/с № 1 «Светлячок» г. Ипатово

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества работы

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Центра развития ребенка - детского сада № 1 «Светлячок» г. Ипатово

Ипатовского района Ставропольского края на 2018 год.

2. Старшему воспитателю Гайворонской Л.Ф. довести до сведения

педагогических работников план мероприятий по улучшению качества

работы МБДОУ ЦРР – д/с № 1 «Светлячок» г. Ипатово ежегодно.

3. Стрюковой Т.Г.  разместить на официальном сайте план мероприятий по

улучшению качества работы МБДОУ ЦРР – д/с № 1 «Светлячок» г. Ипатово.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР – д/с № 1

«Светлячок» г. Ипатово      Л. С. Здоренко